“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 094/22

 Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, para que estude a

possibilidade de realizar a reforma e pintura em todo prédio da Creche

Romilda Amelia Vicheti Beltram, que fica no Distrito de Santa Cruz da

Estrela.

JUSTIFICATIVA

 Essas melhorias proporcionarão melhor qualidade

para as nossas crianças durante o período em que estão na referida

unidade escolar, assim como aos professores e funcionários.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 08 de novembro de 2.022.

Ver. José Jeronimo Fernando Camilo Borges

2° Secretário